PRESTAZIONI EROGATE IN REGIME DI SOLVENZA (A PAGAMENTO)

MULTIMEDICA LIMBIATE

Codice Icd9 Descrizione Prestazione
8819 ADDOME A VUOTO
8826 ANCA DX
8826 ANCA SX
87113 ARCATA COMPLETA SUPERIORE E INFERIORE
88292 ASSIALE ROTULA (TRE PROIEZIONI)
88292 ASSIALE ROTULA DX (3 PROIEZIONI)
88292 ASSIALE ROTULA SX (3 PROIEZIONI)
8722 ATLANTO OCCIPITALE
8822 AVAMBRACCIO
8822 AVAMBRACCIO DX
8822 AVAMBRACCIO SX
8826 BACINO
BENDAGGIO LINFATICO ARTO SUPERIORE
8821 BRACCIO DX
8821 BRACCIO SX
6732 CAUTERIZZAZIONE COLLO UTERINO
8722 CERVICALE
8722 CERVICALE MORFODINAMICO
8722 CERVICALE ORTOGONALI OBLIQUE
87432 CLAVICOLA DX
87432 CLAVICOLA SX
8724 COLONNA TRATTO MORFODINAMICO
87431 COSTE E CLAVICOLA BILATERALE
87432 COSTE,STERNO CLAVICOLA, ALTRA RADIOGRAFIA
93394 DIADINAMICHE ELETTR.ANTALGICA
8723 DORSALE
8723 DORSALE MORFODINAMICO
8950 ECG DINAMICO HOLTER 24 ORE
8950 ECG DINAMICO HOLTER 48 ORE
88721 ECOCARDIOGRAMMA MONO E BID.
88772 ECOCOLORDOPPLER AORTA E ILIACHE ARTERIOSO
88772 ECOCOLORDOPPLER AORTA E ILIACHE VENOSO
88772 ECOCOLORDOPPLER ARTI INF. O SUP.O DISTRETTUALE ARTERIOSA O VENOSA
88772 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI ARTERIOSO
88772 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI VENOSO
88772 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUPERIORI ARTERIOSO O VENOSO
88772 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUPERIORI VENOSO
88735 ECOCOLORDOPPLER TSA
88722 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA A RIPOSO
88761 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
88751 ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE
88741 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
88761 ECOGRAFIA APPARATO URINARIO COMPLETO

88714 ECOGRAFIA DIAGNOSTICA CAPO E COLLO



88741
88762
88714
88731
88732
88793
88741
88751
88741
88714
88797
88751
8952
93081
93397
93397
93396
87161
87161
87161
95411
95091
9652
8827
8827
3142
8827
8827
8827
8827
8827
8822
8822
8822
8192
9618

3142
99991
93392
8724
8724
87371
87372
87372
87372
8823
8823
93391
9659

ECOGRAFIA EPATICA O VIEBILIARI
ECOGRAFIA GROSSI VASI ADDOMIN.
ECOGRAFIA LINFONODI/COLLO
ECOGRAFIA MAMMARIA BILATERALE
ECOGRAFIA MAMMARIA MONOLATERALE
ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA
ECOGRAFIA PANCREATICA
ECOGRAFIA PELVICA

ECOGRAFIA RENALE

ECOGRAFIA TIROIDEA-PARATIROIDE
ECOGRAFIA TRANSVAGINALE
ECOGRAFIA VESCICALE
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE
ELETTROTERAPIA ALTRI DISTRETTI
ELETTROTERAPIA ALTRI DISTRETTI 2
ELETTROTERAPIA MUSCOLI MANO VISO
EMIMANDIBOLA

EMIMANDIBOLA DX
EMIMANDIBOLA SX

ESAME AUDIOMETRICO TONALE COMPLETO
ESAME DEL FUNDUS OCULI
ESTRAZIONE TAPPO CERUME
FEMORE DX

FEMORE SX

FIBRORINOSCOPIA

GAMBA DX

GAMBA FEMORE GINOCCHIO
GAMBA SX

GINOCCHIO DX

GINOCCHIO SX

GOMITO

GOMITO DX

GOMITO SX

INFILTRAZIONE

INSERZIONE PESSARIO VAGINALE
IONOFORESI

LARINGOSCOPIA E ALTRA TRACHEO.
LASER TERAPIA ANTALGICA
LINFODRENAGGIO MASSAGGIO
LOMBO-SACRALE

LOMBO-SACRALE PROIEZIONI ORTOGONALI OBLIQUE
MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE DX
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SX
MANO DX

MANO SX
MASSAGGIO-MASSOTERAPIA
MEDICAZIONE UROLOGICA



99297
9315
9316
89611
87161
8826
8828
8828
8828
8828
8828
8823
8823
897C2
897A2
897A3
897A6
897A8
897A8
897B2
897B2
897A9
89261
8913
9502
897B6
897B7
897B7
897B8
897
897C2
93341
93115
93111
93113
93114

93113
93112

9771
87091
87091
9326
93085

MESOTERAPIA

MOBILIZZAZIONE VERTEBRALI
MOBILIZZAZIONI ARTICOLARI
MONITORAGGIO PRESSIONE ART 24H

OSSA NASALI

PELVI E ANCA

PIEDE DX

PIEDE DX SOTTO CARICO

PIEDE SOTTO CARICO

PIEDE SX

PIEDE SX SOTTO CARICO

POLSO DX

POLSO SX

PRIMA VISITA ANDROLOGICA

PRIMA VISITA ANGIOLOGICA

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA

PRIMA VISITA CHIRURGIA VASCOLARE
PRIMA VISITA DIABETOLOGICA

PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA

PRIMA VISITA FISIATRICA

PRIMA VISITA FISIATRICA SENOLOGICA
PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA
PRIMA VISITA GINECOLOGICA

PRIMA VISITA NEUROLOGICA

PRIMA VISITA OCULISTICA

PRIMA VISITA ONCOLOGICA

PRIMA VISITA ORTOPEDICA

PRIMA VISITA ORTOPEDICA PER OSTEOPOROSI
PRIMA VISITA OTORINO

PRIMA VISITA SENOLOGICA

PRIMA VISITA UROLOGICA

RADAR

RIED.MOTORIA IN GRUPPO

RIED.MOTORIA IND.GRAVE STR.COMPLESSA
RIED.MOTORIA IND.MOT.COMPLESSA
RIED.MOTORIA IND.MOT.SEM. E BDF
RIEDUCAZIONE MOTORIA 30MIN - 10 SEDUTE
RIEDUCAZIONE MOTORIA 30MIN - 3 SEDUTE
RIEDUCAZIONE MOTORIA 30MIN - 5 SEDUTE
RIEDUCAZIONE MOTORIA 60MIN - 10 SEDUTE
RIEDUCAZIONE MOTORIA 60MIN - 3 SEDUTE
RIEDUCAZIONE MOTORIA 60MIN - 5 SEDUTE
RIEDUCAZIONE MOTORIA IND. 30
RIEDUCAZIONE MOTORIA IND. MOTULESO
RIEDUCAZIONE MOTORIA IND.60
RIMOZIONE IUD SPIRALE

RINOFARINGE

RINOFARINGE LARINGE

RISOLUZIONE MAN.ADERENZE ART.
RISPOSTE RIFLESSE



8724
8821
8821
8831
87431
87432
87432
3992
87172
8821
8821
8821
0942
87432

87121
87161
87161
87161
93395
93395
98591
0919

8828

8828

9526

87441
87441
87491
9322

93399
93399
93399
93042
93041
93092
93091
89018
89012
89013
89016
89018
89018
8901

8901

89019
89262
89131
95021
8901F

SACRO-COCCIGEO

SCAPOLA DX

SCAPOLA SX

SCHELETRO IN TOTO

SCHELETRO TORACICO COSTALE BIL
SCHELETRO TORACICO COSTALE MONOLATERALE DX
SCHELETRO TORACICO COSTALE MONOLATERALE SX
SCLEROSANTI INIEZIONE ENDOVEN

SELLA TURCICA

SPALLA ARTO SUP.

SPALLA DX

SPALLA SX

SPECILLAZIONE DEI CANALICOLI LACRIMALI
STERNO

TECAR

TELERADIOGRAFIA CRANICA
TEMPORO-MANDIBOLARE
TEMPORO-MANDIBOLARE DX
TEMPORO-MANDIBOLARE SX

TENS

TENS 2

TERAPIA AD ONDE D'URTO FOCALIZZATE PER PATOLOGIE MUSCOLOSCHELETRICHE
TEST DI SCHIRMER

TIBIO-TARSICA DX

TIBIO-TARSICA SX

TONOMETRIA

TORACE 1 PROIEZIONE

TORACE 2 PROIEZIONI

TRACHEA

TRAINING DEAMBULATORI

ULTRASUONI

ULTRASUONI A MASSAGGIO

ULTRASUONI IN ACQUA

VALUT.MANUALE FUNZ.MUSC.SEGM.
VALUTAZIONE FUNZ. MUSCOLARE
VELOCITA'CONDUZIONE NERVOSA SENSITIVA
VELOCITA'DI CONDUZIONE NERVOSA MOTORIA
VISITA ANDROLOGICA CONTROLLO

VISITA ANGIOLOGICA CONTROLLO

VISITA CARDIOLOGICA CONTROLLO

VISITA CHIR.VASCOLARE CONTROLLO

VISITA DIABETOLOGICA CONTROLLO

VISITA ENDOCRINOLOGICA CONTROLLO

VISITA FISIATRICA CONTROLLO

VISITA FISIATRICA SENOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA GASTROENTEROLOGICA CONTROLLO
VISITA GINECOLOGICA CONTROLLO

VISITA NEUROLOGICA CONTROLLO

VISITA OCULISTICA (CONTROLLO)

VISITA ONCOLOGICA CONTROLLO



8901G
8901G
8901H
8901

8901Q

VISITA ORTOPEDICA CONTROLLO

VISITA ORTOPEDICA PER OSTEOPOROSI DI CONTROLLO
VISITA OTORINO CONTROLLO

VISITA SENOLOGICA CONTROLLO

VISITA UROLOGICA CONTROLLO



